recursos financeiros à COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E RECURSOS 
LOGÍSTICOS DA SUBSECRETRIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DA 
SECRETARIA EXECUTIVA DO MINISTÉRIO DA CULTURA para a execução do objeto deste Termo, 
no montante de R$ 221.300,00 (duzentos e vinte e um mil e trezentos reais), em parcela única, à conta da 
dotação consignada conforme abaixo:

Órgão Cedente: Fundação Cultural Palmares

Unidade Gestora: 344041

Gestão: 34208

Órgão Executor: Ministério da Cultura

Unidade Gestora: 420009

Gestão: 0001

Finalidade: Decreto nº 6.170/2007, art.